
询价公告

项目编号：LSHB-GX-2024-7476

光大绿色环保固体废物填埋（临沭）有限公司因建设/

经营需要，现对光大绿色环保固体废物填埋（临沭）有限

公司紫外线杀菌器配件进行询价采购，欢迎符合资格条件

的供应商参与报价，有关事项如下：

一、询价货物范围

紫外线杀菌器配件

二、技术要求

详见询价文件技术要求。

三、商务要求

1．报价截止时间：2024 年 12 月 20 日 12 时 00 分

2．接受答疑问题截止时间：2024 年 12 月 20 日 12 时 00 分

3．递交方式：报价截止时间前，报价人应通过光大环

境 招 标 采 购 电 子 交 易 平 台

（https://zcpt.cebenvironment.com.cn）下载投标管家递交电

子投标文件。逾期送达的报价函，电子招标投标交易平台

将予以拒收。

4、评标方式：询比价，同等技术条件下合理最低价中

标。

5、交货方式:

选择以下第 ① 种方式



①卖方送货 ②买方自提 ③卖方货交承运人，运费

及相关保险费用由卖方承担 ④其他

6、交货地点：山东省临沂市临沭县蛟龙镇烈大路光大

绿色环保固体废物填埋（临沭）有限公司仓库。（快递请

发顺丰，物流请发直送）

7、付款方式：

选择以下第 ② 种方式

1 月结 30 天 ②货到后 30 天付款 ③款到发货

④其他

8、收费：

本采购项目不收取任何服务费用。

9、有关此次询价事宜，答疑联系人如下

联 系 人 ： 李 志 联 系 电 话 : 13355028746 邮 箱 ：

lzhi@cebenvironment.com.cn

光大绿色环保固体废物填埋

（临沭）有限公司

2024 年 12 月 17

日


	询价公告
	                              项目编号：LSHB-GX-2024-74
	一、询价货物范围
	紫外线杀菌器配件 
	二、技术要求
	三、商务要求
	①月结30天  ②货到后30天付款  ③款到发货 

	                                           光大绿色环保固

		2024-12-17T12:00:09+0800
	location
	szca




